



**ՃԳՆԱԺԱՄԱՅԻՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԱԿԱԴԵՄԻԱ ՊՈԱԿ-ի 2016թ.
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ Ճգնաժամային կառավարման պետական ակադեմիայի ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ձեռնարկատիրական գործունեություն						
Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթաց ա- կարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակար- գման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ						
39831242	լվացքի փոշի	ՇՀ	տուփ	500	80000	160
18141000	աշխատանքային ձեռնոց /կաշվե/	ՇՀ	գույգ	1000	30000	30
18421130	ռեզինե ձեռնոց	ՇՀ	գույգ	500	65000	130
18141100	աշխատանքային ձեռնոց/կտորից/	ՇՀ	գույգ	800	96000	120
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՇՀ	հատ	700	56000	80
39831245	հեղուկ օճառ /ձեռքի լիտրանոց /	ՇՀ	հատ	600	150000	250
39831281	ապակի մաքրելու կտոր	ՇՀ	տուփ	600	120000	200
39812410	կահույքի մաքրելու հեղուկ	ՇՀ	հատ	600	6000	10
	սանհանգույց մաքրելու հեղուկ	ՇՀ	հատ	1000	100000	100
39813000	ռախշա	ՇՀ	հատ	500	50000	100
39831272	սպունգ	ՇՀ	հատ	200	16000	80
39836000	ավել	ՇՀ	հատ	1000	30000	30
3371100	գուգարանի թուղթ	ՇՀ	հատ	110	154000	1400
	փողոց մաքրելու ավել /ցախավել/	ՇՀ	հատ	1800	36000	20
39839300	գոգաթիակ պոչով	ՇՀ	հատ	800	16000	20
31684400	հեռախոսի վարդակ	ՇՀ	հատ	350	7000	20
31531210	էլ. լամպ 60վ.	ՇՀ	հատ	100	20000	200

	Էլ. լամպ 40վ./տվորական ցողովով/	ՇՀ	հատ	100	18000	180
31531210	Էլ. լամպ 100վ.	ՇՀ	հատ	160	16000	100
31531300	Լամպ էկոնոմ/մեծ ցողովով/	ՇՀ	հատ	1150	172500	150
31531300	Լամպ էկոնոմ /փոքր ցողովով/	ՇՀ	հատ	1000	150000	150
31531600	Էլ. լամպ 120սմ /Philips/	ՇՀ	հատ	800	80000	100
	Էլ. լամպ 100վ./Energy Spot B80 230V2J Fbosted/	ՇՀ	հատ	800	132000	165
31211180	Էլեկտրական ավտոմատ անջատիչ/տարբեր A/	ՇՀ	հատ	3500	35000	10
	ռաստվարիտել	ՇՀ	շիշ	900	27000	30
39835000	հատակի փայտ	ՇՀ	հատ	2500	25000	10
	փռչի մաքրելու բմբուլ/երկար պոչով/	ՇՀ	հատ	2500	62500	25
	լամինտաի հեղուկ	ՇՀ	հատ	2000	90000	45
	հատակ մաքրելու կտոր	ՇՀ	հատ	500	40000	80
39839100	երկաթե պոչով սավոկ	ՇՀ	հատ	2000	20000	10
39224331	դույլ /5լիտրանոց/	ՇՀ	հատ	1500	37500	25
	ժավել /1լիտրանոց /	ՇՀ	հատ	200	4000	20
	գուպկա գրատախտակի /մեծ չափ/	ՇՀ	հատ	150	22500	150
39831274	Էկրան մաքրող միջոց	ՇՀ	հատ	1000	14000	14
	հեղուկ կոոտ	ՇՀ	հատ	1000	22000	22
	Ընդամենը				2000000	
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
	ՀՀ աշխատանքային օրենսգիրք/փոփոխություններով /	ՇՀ	հատ	2000	4000	2
	արագակար/պոլիէթիլենային կողային սեղմակով /	ՇՀ	հատ	300	27000	90
30197340	ապակարիչ	ՇՀ	հատ	250	15000	60
39241140	գրասենյակային դանակ	ՇՀ	հատ	100	4500	45
	գրքի կազմ թղթյա A4	ՇՀ	տուփ	3000	9000	3
	գրքի կազմ թղթյա A3	ՇՀ	տուփ	8000	16000	2
	գրքի կազմ պոլիէթիլենային A3	ՇՀ	տուփ	9000	18000	2
	գիրք կազմելու զսպանակ/մեծ/	ՇՀ	տուփ	10000	30000	3
	գրասենյակային գիրք	ՇՀ	հատ	300	3000	10
	դակիչ	ՇՀ	հատ	1000	10000	10
	Էջանիշ /կպշուն/	ՇՀ	հատ	300	9000	30
	թուղթ նշումների A5	ՇՀ	տուփ	2000	58000	29
30197632	թուղթ A4	ՇՀ	տուփ	2000	540000	270
30192743	թուղթ A4 /գունավոր/	ՇՀ	տուփ	3000	30000	10
30192743	թուղթ A4 /կապույտ,վարդագույն /	ՇՀ	տուփ	1000	10000	10
30197210	թղթապանակ օղակով	ՇՀ	հատ	700	119000	170
22851800	թղթապանակ տարողունակ	ՇՀ	հատ	2000	60000	30

	թղթապանակ A4 -մեծ կոճգամով	ՇՀ	հատ	800	80000	100
30199430	թուղթ նշումների	ՇՀ	հատ	1000	60000	60
	թուղթ նշումների/սպիտակ/	ՇՀ	տուփ	1000	60000	60
30193700	թղթադարակ /երկաթյա/	ՇՀ	հատ	4500	22500	5
	լեյբլ	ՇՀ	տուփ	5000	15000	3
30199231	ծրար	ՇՀ	հատ	15	19500	1300
	աղբաման /գրասենյակային/	ՇՀ	տուփ	1000	30000	30
	կնիքի բարձիկ	ՇՀ	հատ	800	4000	5
	մենդելենի պարբերական աղյուսակ	ՇՀ	հատ	15000	15000	1
39241210	մկրատ /մեծ/	ՇՀ	հատ	800	24000	30
	մատիտ/գունավոր/	ՇՀ	տուփ	1000	5000	5
30192125	մարկեր /ընդգծող,գունավոր/	ՇՀ	հատ	200	18000	90
	մարկեր ֆլիպչարտի	ՇՀ	հատ	700	5600	8
22816100	նոթատետր պարույրով A5	ՇՀ	հատ	300	30000	100
	նոթատետր պարույրով A4	ՇՀ	հատ	500	85000	170
	նոթատետր տողանի A4	ՇՀ	հատ	200	34000	170
	նոթատետր կոշտ կազմով A5	ՇՀ	հատ	800	48000	60
	նոթատետր կաշվե կազմով	ՇՀ	հատ	1500	67500	45
30192900	շտրիխ	ՇՀ	հատ	210	6300	30
	պահեստի գիրք	ՇՀ	հատ	1500	16500	11
	սկոչ երկկողմանի/փոքր/	ՇՀ	հատ	280	7000	25
	սկոչ երկկողմանի հաստ/գուպկա/	ՇՀ	հատ	800	24000	30
	սկոչ թղթյա/նեղ/	ՇՀ	հատ	160	4800	30
30192760	սրիչ	ՇՀ	հատ	140	4200	30
	սոսինձ /հեղուկ/	ՇՀ	հատ	120	3600	30
	սոսինձ /չոր/	ՇՀ	հատ	400	74000	185
	սոսինձ /եմուլսիա/	ՇՀ	հատ	250	5000	20
	ստեպլերի ամրակ /մեծ/	ՇՀ	տուփ	100	2700	27
	ստեպլերի ամրակ /փոքր/	ՇՀ	տուփ	80	1200	15
30197333	քանոն/մետաղական/	ՇՀ	հատ	300	9000	30
	քանոն 50սմ /մետաղյա/	ՇՀ	հատ	1000	3000	3
30197231	ֆայլ	ՇՀ	հատ	30	210000	7000
	կարիչ մեծ	ՇՀ	հատ	6000	12000	2
	գրատախտակի մագնիս	ՇՀ	տուփ	300	2100	7
	գլոբուս	ՇՀ	հատ	23000	23000	1
	պլաստիլին \12 գույն\	ՇՀ	տուփ	400	6000	15
	Ընդամենը				2000000	
Շինանյութեր						
	սիլիկոն/մեծերը/	ՇՀ	հատ	1200	12000	10
	մանեկով հեղույս /болт с гайкой, M6երկաթյա 5-6 սմ/	ՇՀ	գույգ	200	20000	100
	դյուբել, պտուտակ 6-10 /տարբեր չափերի /	ՇՀ	գույգ	20	10000	500
44111200	ցեմենտ Մ 400	ՇՀ	պարկ	3850	192500	50
14211000	ավազ /կապույտ/	ՇՀ	խ.մ.	7000	42000	6

	էլեկտրոդ 3մմ	ՇՀ	տուփ	5800	58000	10
	երկաթ կտրող քար180մմ/միջին չափ/	ՇՀ	հատ	1500	37500	25
44192700	վրձին /կյոր/	ՇՀ	հատ	1500	15000	10
	վրձին /տափակ/	ՇՀ	հատ	1200	12000	10
44163172	խողովակ/ռետինե/	ՇՀ	մետր	650	65000	100
	ջրի փական /Փ1/2/ տաք և սառը/	ՇՀ	հատ	2800	28000	10
	ջրի փական /Փ3/4/	ՇՀ	հատ	4200	42000	10
44163171	անցում միացում /Փ1/2/	ՇՀ	հատ	2000	20000	10
	խողովակապտուկ Փ1/2	ՇՀ	հատ	500	5000	10
	պակլի /ֆում/ մեծեր	ՇՀ	հատ	600	6000	10
31651100	մեկուսիչ /մեկուսաժապավեն/	ՇՀ	հատ	400	12000	30
44322220	պղնձյա լար ՊՊՎ 2*2,5 մմ	ՇՀ	գ/մ	200	10000	50
44322230	պղնձյա լար ՊՊՎ 2*4մմ	ՇՀ	գ/մ	600	30000	50
	խրոց	ՇՀ	հատ	100	3000	30
	գայլիկոն բետոնի 6-10	ՇՀ	հատ	1600	8000	5
	դարպասները ներկելու ներկ/3կգ/	ՇՀ	հատ	8500	51000	6
	դռան ներդիր փական/ փայտ/	ՇՀ	հատ	3000	90000	30
	փականի միջուկ/ 6 և 7 սմ/	ՇՀ	հատ	1600	48000	30
	փական կախովի/ մեծերը/	ՇՀ	հատ	3000	45000	15
	մ/պ դռան բռնակ բանալու տեղով/ շականակագույն/	ՇՀ	հատ	3500	70000	20
	մ/պ պատուհանի բռնակ/ սպիտակ/	ՇՀ	հատ	3400	51000	15
	մ/պ դռան ծխնի/ սպիտակ/	ՇՀ	հատ	900	22500	25
	մ/պ դռան փական /180 սմ/	ՇՀ	հատ	7800	78000	10
	մղակ/շպինգալետ/ ալյումինե դռան	ՇՀ	հատ	1500	52500	35
	ճկուն խողովակ/ տաք և սառը ջրի, 50-60 սմ/	ՇՀ	հատ	1000	60000	60
	ծառ սրսկելու ապարատ /15լիտր/	ՇՀ	լիտր	30000	60000	2
	ալյումինի դռան ներդիր փական	ՇՀ	հատ	3000	30000	10
	ջրի փականի դետալներ/տաք և սառը ջրի/	ՇՀ	հատ	2000	40000	20
	ալյումինի դռան ծղնի	ՇՀ	հատ	1000	30000	30
	հղկամաշիչ սկավառակ 180*2,5*22,2	ՇՀ	հատ	2000	200000	100
	հղկամաշիչ սկավառակ 400*22,3*3մմ	ՇՀ	հատ	3000	30000	10
	հղկամաշիչ սկավառակ 350*22,3*3մմ	ՇՀ	հատ	2500	25000	10
	հղկամաշիչ սկավառակ 300*20*3մմ	ՇՀ	հատ	1900	19000	10
	հղկամաշիչ սկավառակ 230*22,3*3մմ	ՇՀ	հատ	1000	30000	30
	հորատիչի SDS-Plus քանդող հատիչներ	ՇՀ	հատ	1200	2400	2
	հորատիչի SDS-Plus ծակող հատիչներ /10-12մմ/	ՇՀ	հատ	1000	4000	4

	հորատիչի SDS-Plus փայտ ծակելու գայլիկոն 14,16,18,20մմ,	ՇՀ	հատ	1300	5200	4
	հորատիչի SDS-Plus մետաղ ծակելու գայլիկոն 13մմ	ՇՀ	հատ	1200	4800	4
	հորատիչի SDS-Max տափակ եզրով հատիչներ	ՇՀ	հատ	1000	2000	2
	հորատիչի SDS-Max կոնաձև եզրով հատիչներ	ՇՀ	հատ	1000	2000	2
44192620	մեխ 0,75	ՇՀ	կգ	1000	10000	10
44192610	մեխ 100	ՇՀ	կգ	650	3900	6
	Էմուլսիա /1կգ/	ՇՀ	հատ	1000	2000	2
	լուսարձակ	ՇՀ	հատ	200000	2000000	10
	գործիքների հավաքածու	ՇՀ	կոմպլ	200000	200000	1
	սոսինձ /սուպեր/	ՇՀ	հատ	700	7000	10
Ընդամենը					3903300	
Էլեկտրոտեխնիկա կենցաղային սարքավորումներ						
	բալզարկա/մեծ/	ԲԸԱՀ	հատ	70000	70000	1
	Էլեկտրական թեյնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	30000	3
	հեռախոս	ԲԸԱՀ	հատ	5000	125000	25
39714100	օդորակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	85000	85000	1
39714210	օդափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	30000	2
	դռել /մեծ չափի	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
	սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	200000	400000	2
	կարչեր	ԲԸԱՀ	հատ	150000	150000	1
Ընդամենը					990000	
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔ						
39138130	աշխատանքային աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	300000	10
	համակարգչային աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	120000	4
39141120	գրապահարան	ԲԸԱՀ	հատ	40000	40000	4
	զգեստապահարան	ԲԸԱՀ	հատ	45000	45000	4
	պահարան տումբայով	ԲԸԱՀ	հատ	125000	125000	1
39141270	տումբա	ԲԸԱՀ	հատ	35000	140000	4
	կախովի պահարան ապակիներով	ԲԸԱՀ	հատ	55000	220000	4
Ընդամենը					990000	
Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր						
30234630	ֆլեշ կրիչ /8 GB/	ՇՀ	հատ	2500	25000	10
30234640	ֆլեշ կրիչ /16 GB/	ՇՀ	հատ	4100	41000	10
30237411	մկնիկ	ՇՀ	հատ	2100	63000	30
30237470	ստեղծագործական	ՇՀ	հատ	4000	120000	30
	պրոյեկտորի կախիչ	ՇՀ	հատ	20000	40000	2
38651200	պրոյեկտոր	ՇՀ	հատ	280000	560000	2
	նոթբուք	ՇՀ	հատ	130 000	130000	1
	համակարգիչ	ՇՀ	հատ	130000	1300000	10
	USB երկարացման լար /1.8 մ/	ՇՀ	հատ	1500	30000	20
	հոսանքի բլոկ	ՇՀ	հատ	8000	160000	20
	դինամիկ	ՇՀ	հատ	3400	34000	10

	արտաքին հիշող սարք /500Gb/	ՇՀ	հատ	20000	60000	3
30237330	պրինտերի քաթրիջ	ՇՀ	հատ	10000	40000	4
	պրինտերի լար	ՇՀ	հատ	2000	20000	10
	արտաքին դիսկավոդ	ՇՀ	հատ	20000	40000	2
	յուպիս ups	ՇՀ	հատ	35000	350000	10
30239160	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՇՀ	հատ	87000	348000	4
Ընդամենը					3361000	
	Ավտոպահեստամասեր	ԲԸԱՀ	հատ	980000	980000	1
	Գրականություն	ԲԸԱՀ	դրամ	990000	990000	1
	Սպորտային գույք	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
	Առաջին բուժօգնության համար անհրաժեշտ դեղորայք և բժշկական այլ միջոցներ, պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	990000	990000	1
	Փրկարարական գույք	ԲԸԱՀ	դրամ	990000	990000	1
Ընդամենը					4050000	
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	18000000	18000000	1
	Թերթի տպագրություն	ՇՀ	հատ	37	6219700	168100
	Վերելակի և հոսանքի սնուցման սարքի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
	Կաթսայատան և ջեռուցման համակարգի վթարների վերականգնում	ԲԸԱՀ	դրամ	800000	800000	1
	Շինարարական նախագծման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	970000	970000	1
	Տեսախցիկների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
	Համակարգիչների վերնորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	950000	950000	1
Ընդամենը					27939700	
	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	900000	
Ընդամենը					900000	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	Բեռնափոխադրումներ	ԲԸԱՀ	հատ	200000	200000	1
	Ինստառակի ծրագրով գույքի պահպանման համար ստիլաժների պատրաստում	ԲԸԱՀ	դրամ	970000	970000	1
	Քաթրիջների լիցքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	900000	1
	Տեխ.սպասարկում \ավտոմեքենաների\	ՇՀ	դրամ	200000	200000	1
	ԱՊՊԱ	ԲԸԱՀ	դրամ	590000	590000	1
	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	586700	586700	1
	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1

	Բջջային հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
	Ամսագրեր, թերթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
	Փոստային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
	Ներկայացուցչական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	990000	990000	1
	Վարչական	ԲԸԱՀ	դրամ	995000	995000	1
	Կառավարչական	ԲԸԱՀ	դրամ	995000	995000	1
	Զրմուղ կոյուղու ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1100000	1100000	1
	Կոմունալ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400000	1
	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
	Ընդամենը				9126700	
	Ընդամենը				55260700	

Շահագործման բաժնի պետ

Հ. Սարգսյան